
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Roman Zelenka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení kvality produktu projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jaroslav Svoboda 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student v úvodu své práce zpracoval teoretický úvod do projektového řízení. Definoval a popsal  

jednotlivé atributy terminologie užívané v projektovém řízení včetně jednotlivých fází projektu. 

 Významnou část v úvodní části BP věnoval hlavnímu zadání, a to řízení kvality projektu a jeho 

produktu. V teoretické části se velmi podrobně zaměřuje na celou problematiku kvality od  její 

definice, přes normy ISO až po filozofii TQM (Total Quality Management). Nezapomněl zmínit 

teoretická východiska pro plánování kvality, zajištění kvality a kontrolu kvality. 

V praktické části student čtenáře seznámil se společností  LASSELSBERGER, s.r.o., předním 

výrobcem keramických obkladů. V práci  předkládá několik ekonomických ukazatelů, seznamuje 

čtenáře s projektem PT08-2020,  jehož výsledkem a produktem jsou šestiúhelníkové dlaždice, které 

budou použity na podlahu  při renovaci starého kostela. Na tomto produktu  speciálních 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

šestiúhelníkových dlaždic student sleduje a vyhodnocuje kvalitu produktu. Na základě teoretické části 

bakalářské práce student z naměřených hodnot kontrolovaných dlaždic zpracoval výstupní hodnocení 

kvality uvedeného produktu, které předkládá v podobě regulačního diagramu  délek šestiúhelníkových 

dlaždic, Paretova diagramu povrchových vad  a Ishikawova  diagramu  lidského faktoru na 

dosahovanou kvalitu keramických dlaždic. 

V závěru práce pak navrhuje, jak z naměřených výsledků zajistit další zvýšení kvality produktů firmy 

Lasselsberger. 

Student v bakalářské práci splnil její zadání, a proto doporučuji práci k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1.Kdo z účastníků projektu pracuje  s logickým rámcem?  Je logický rámec v průběhu trvání projektu 

neměnný?  

 

2.Charakterizujte Demingův cyklus pro zlepšení kvality produktu.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


